2

[bookmark: _GoBack]
Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________						                   № ______

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.03.2020 № 208 «О мерах по предотвращению распространения в Республике Татарстан новой коронавирусной инфекции»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.03.2020 № 208 «О мерах по предотвращению распространения в Республике Татарстан новой коронавирусной инфекции» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.03.2020        № 218, от 27.03.2020 № 223, от 30.03.2020 № 234, от 31.03.2020 № 240, от 03.04.2020 № 252, от 06.04.2020 № 260, от 10.04.2020 № 272) следующие изменения:
пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания:
«социальных приютов для детей и подростков, указанных в приложении    № 1 к настоящему постановлению.»;
в подпункте «а» пункта 10 слова «в приложении № 1» заменить словами «в приложении № 2»;
в пункте 13 слова «в приложении № 2» заменить словами «в приложении   № 3»;
дополнить приложением № 1 (прилагается);
в нумерационном заголовке приложения № 1 к указанному постановлению слова «в приложении № 1» заменить словами «в приложении № 2»;
в нумерационном заголовке приложения № 2 к указанному постановлению слова «в приложении № 2» заменить словами «в приложении № 3».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                         				       А.В.Песошин

Приложение № 1
к постановлению
Кабинета Министров
Республики Татарстан
от 19.03.2020 № 208
(в редакции постановления Кабинета Министров
Республики Татарстан
от ____________ № ____)

Перечень
социальных приютов для детей и подростков, деятельность которых приостанавливается до улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки

1. Государственное казенное учреждение «Социальный приют для детей и подростков «Забота» в Алексеевском муниципальном районе»;
2. Государственное казенное учреждение «Социальный приют для детей и подростков «Семья» в Бавлинском муниципальном районе»;
3. Государственное казенное учреждение «Социальный приют для детей и подростков «Камские зори» в Менделеевском муниципальном районе»;
4. Государственное казенное учреждение «Социальный приют для детей и подростков «Тургай» в Мензелинском муниципальном районе»;
5. Государственное казенное учреждение «Социальный приют для детей и подростков «Акчарлак» в Рыбно-Слободском муниципальном районе»;
6. Государственное казенное учреждение «Социальный приют для детей и подростков «Тургай» в Сабинском муниципальном районе»;
7. Государственное казенное учреждение «Социальный приют для детей и подростков «Гаврош» в городском округе «г. Казань».